
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 824.404,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 49.734.576,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48.339.562,68 zł, 

2) dochody majątkowe - 1.395.013,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 824.404,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 53.404.720,44 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 46.354.885,54 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.049.834,90 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 718.184,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14.516.171,64 zł. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 718.184,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 14.516.171,64 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2020 roku. 

Id: B 7 F 0 D 4 0 E - 3 7 E B - 4 5 A 9 - 9 7 B D - E E 4 D 9 B 5 E 4 A C D . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Za rządzen i a nr 37/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

DziaJ Rozdział s 
3 

Wyszczcg ólnicnic Pt3n przed zmianą Zmniej szeniu f w i ę kszen i a Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 447 013,94 0,00 256 765,64 703 779,58 

01095 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 256 765,64 264 765,64 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 8 000,00 o,oc 256 765,64 264 765,64 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-taninnyml ustawami 

0 0( 756 765 64 756 765 64 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 99 232,00 0,00 8 059,00 107 291,00 

75011 łJ I Z ^ U J T T U J C T T W l U l U C 54 742 00 
/ J , - . U I 1 

0,00 8 051 00 
O U J Z , U U 

61 791 00 
U l / Jz 1 j U U 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 53 732,00 0,00 8 059,00 61 791,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-taninnvm) ustawami 

53 700,00 0,00 8 059,00 61 759,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 990 079,00 0,00 14 420,00 1 004 499,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

138 580,00 0,00 14 420,00 153 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 138 580,00 0,00 14 420,00 153 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
po wiato wo-gm innych) 

138 580,00 14 420,00 153 000,00 

854 EDUKACYJNA O P I E K A 
WYCHOWAWCZA 

0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
Kac i 'A I n v m 
J U V 1 C I I I I * I I I 

0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiat owo-̂ gm innych) 

0,00 0,00 91 800,00 91 800,00 

855 RODZINA 13 700 534,04 13 640,00 467 000,00 14 153 894,04 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 251 000,00 0,00 150 000,00 8 401 000,00 
l A / A r ^ u i / A r w D i r 7 * r r .. . • 
U U L . H U D Y BIEŻĄCE, w tym: 8 251 U0u,0U 0,00 i cn nnn lin 15U UUU,UU c m i nnn nn 8 4U1 UUU,UU 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( 
związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

8 250 000,00 150 000,00 8 400 000,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 060 712,04 0,00 300 000,00 5 360 712,04 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 5 060 712,04 0,00 300 000,00 5 360 712,04 

2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadali zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowogminnym) ustawami 

5 000 000,00 300 000,00 5 300 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 340 070,00 13 640,00 0,00 326 430,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 340 070,00 13 640,00 0,00 326 430,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
aowtatowo-gminnymi ustawami 

340 070,00 13 640,00 326 430,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
^obierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
trzepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

48 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 

Id: B 7 F 0 D 4 0 E - 3 7 E B - 4 5 A 9 - 9 7 B D - E E 4 D 9 B 5 E 4 A C D . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzen ia nr 37/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 48 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnyml ustawami 

48 000,00 17 000,00 65 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 48 910 171,98 13 640,00 838 044,64 49 734 576,62 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 47 515 158,04 13 640,00 838 044,64 48 339 562,68 
- Z TYTUŁU D O T A C J I 1 Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W . O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 U S T . 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 1 395 013,94 0,00 0,00 1 395 013,94 
- Z TYTUŁU D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM 
Ś R O D K Ó W . O K T Ó R Y C H MOWA W A R T . 5 U S T . 1 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 824 404,64 

Id: B 7 F 0 D 4 0 E - 3 7 E B - 4 5 A 9 - 9 7 B D - E E 4 D 9 B 5 E 4 A C D . Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 kwietnia 2020 r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Pian po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 645 361,00 0,00 256 765,64 1 902 126,64 

01095 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 256 765,64 258 765,64 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 000,00 0,00 256 765,64 258 765,64 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 0,00 256 765,64 258 765,64 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 5 034,62 5 034,62 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 4 208,14 4 208,14 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 723,38 723,38 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 0,00 103,10 103,10 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 0,00 251 731,02 253 731,02 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 251 731,02 251 731,02 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 365 053,00 0,00 8 059,00 4 373 112,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 53 700,00 0,00 8 059,00 61 759,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 53 700,00 0,00 8 059,00 61 759,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 53 700,00 0,00 8 059,00 61 759,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 703,00 0,00 6 211,00 41 914,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 842,00 0,00 5 192,00 35 034,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 0,00 892,00 6 022,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

731,00 0,00 127,00 858,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 997,00 0,00 1 848,00 19 845,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 797,00 0,00 1 848,00 19 645,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 248 766,00 0,00 14 420,00 2 263 186,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

436 562,00 0,00 14 420,00 450 982,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 436 562,00 0,00 14 420,00 450 982,00 

1. Świadczenia na neecz osób fizycznych 235 430,00 0,00 14 420,00 249 850,00 

3110 Świadczenia społeczne 235 430,00 0,00 14 420,00 249 850,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 325 812,00 0,00 91 800,00 417 612,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
S U l | a 1 I I V I I I 

38 250,00 0,00 91 800,00 130 050,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 38 250,00 0,00 91 800,00 130 050,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 250,00 0,00 91 800,00 130 050,00 

3240 Stypendia dla uczniów 35 900,00 0,00 87 210.00 123 110,00 

3260 [nne formy pomocy dla uczniów 2 350,00 0,00 4 590,00 6 940,00 

855 RODZINA 13 736 089,04 13 640,00 467 000,00 14 189 449,04 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 251 000,00 0,00 150 000,00 8 401 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 8 251 000,00 0,00 150 000,00 8 401 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 71 125,00 0,00 1 275,00 72 400,00 

ty wydatki związane z realizacją statutowych zadań 21 472,00 0,00 1 275,00 22 747,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 1 275,00 9 275,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 179 875,00 0,00 148 725,00 8 328 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 8 179 875,00 0,00 148 725,00 8 328 600,00 

Id: B 7 F 0 D 4 0 E - 3 7 E B - 4 5 A 9 - 9 7 B D - E E 4 D 9 B 5 E 4 A C D . Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 008 037,04 0,00 300 000,00 5 308 037,04 

[. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 5 008 037,04 0,00 300 000,00 5 308 037,04 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 158 037,04 0,00 9 000,00 167 037,04 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 357,04 0,00 9 000,00 38 357,04 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 026,00 0,00 4 000,00 13 026,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 850 000,00 0,00 291 000,00 5 141 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 850 000,00 0,00 291 000,00 5 141 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 424 702,00 13 640,00 0,00 411 062,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 424 702,00 13 640,00 0,00 411 062,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 95 122,00 440,00 0,00 94 682,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 929,00 352,00 0,00 58 577,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 289,00 290,00 0,00 45 999,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 479,00 52,00 0,00 8 427,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 211,00 10,00 0,00 1 201,00 

bj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 36 193,00 88,00 0,00 36 105,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 794,00 88,00 0,00 1 706,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 329 580,00 13 200,00 0,00 316 380,00 

3110 Świadczenia społeczne 329 100,00 13 200,00 0,00 315 900,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

48 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 48 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 48 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 48 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 48 000,00 17 000,00 65 000,00 

O G Ó Ł E M 52 580 315,80 13 640,00 838 044,64 53 404 720,44 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 45 530 480,90 13 640,00 838 044,64 46 354 885,54 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 027 360,90 440,00 292 099,64 26 319 020,54 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 381 300,00 352,00 11 245,62 15 392 193,62 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 646 060,90 88,00 280 854,02 10 926 826,92 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 887 600,00 0,00 0,00 3 887 600,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 185 520,00 13 200,00 545 945,00 15 718 265,00 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 7 049 834,90 0,00 0,00 7 049 834,90 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 049 834,90 0,00 0,00 7 049 834,90 

- programy finansowane z udziałem środków IIE 948 224,98 0,00 0,00 948 224,98 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 824 404,64 

Id: B 7 F 0 D 4 O E - 3 7 E B - 4 5 A 9 - 9 7 B D - E E 4 D 9 B 5 E 4 A C D . Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 37/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczegó Inien ie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 0,00 0,00 256 765,64 256 765,64 

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 256 765,64 256 765,64 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 256 765,64 256 765,64 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 700,00 0,00 8 059,00 61 759,00 
75011 l rzędy wojewódzkie 53 700,00 0,00 8 059,00 61 759,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gnunnym) 
ustawami 

53 700,00 8 059,00 61 759,00 

855 RODZINA 13 638 820,00 13 640,00 467 000,00 14 092 180,00 
85501 k w i<i (1 /• 7Pr\it> u i e l i r m n u i'7i> O s> I d l K / l 111L V> V L 1 1 U W d W CIJC s oso non on 

O Z J U uuu,uu 
0 00 150 000 00 8 400 000 00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

8 250 000,00 150 000,00 8 400 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
r n i f rvtiłlnt* i r p n t n w p z nhp^miprzpnifi s n o ł p r z i i p o n 
k l i t k i f L t l l l l L 1 1 V 1 1 t t f TT k ż, U l ł k * - 1 l i l i i r 1 ' U l k k /A 1 V Ł sj 

5 000 000,00 0,00 300 000,00 5 300 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 000 000,00 300 000,00 5 300 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 750,00 0,00 0,00 750,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

750,00 750,00 

85504 Wspieranie rodziny 340 070,00 13 640,00 0,00 326 430,00 

20 JO 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innycli zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

340 070,00 13 640,00 326 430,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
oniekunów 

48 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
ateżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

48 000,00 17 000,00 65 000,00 

RAZEM DOCHODY 13 797 987,00 13 640,00 731 824,64 14 516 171,64 

Id: B 7 F 0 D 4 0 E - 3 7 E B - 4 5 A 9 - 9 7 B D - E E 4 D 9 B 5 E 4 A C D . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 37/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Pian przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

A l A Ul U D Z S I \ ' I Z " I H Y 1 I I Z Y \ 1 ' 1 1 7 / " T ł \ ' f~\ 
K U L / N I C I W U I U U W l ł O U 1 W U 

n on U,Ul A AA Z5o /o5,tw i c r nrz. r : , l Zoo /0o,04 

01095 Pozostała działalność 0.0(1 0,0( 256 765,64 256 765,64 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 208,14 4 208,14 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 723,38 723,38 

4120 
Składki na ł-undusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Nienełnosorawiwcli 

0,00 103,1C 103,10 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 251 731,02 251 731,02 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 700,00 0,00 8 059,00 61 759,00 
75011 IIrzędy wojewódzkie 53 700,00 0,00 8 059,00 61 759,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 842,00 5 192,00 35 034,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 130,00 892.00 6 022,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

731,00 127,00 858,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 17 797.00 1 848,00 19 645,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200.00 200,00 

855 RODZINA 13 638 820,00 13 640,00 467 000,00 14 092 180,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 250 000,00 0,00 150 000,00 8 400 000,00 
3110 Świadczenia społeczne 8 179 875,00 148 725,00 8 328 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 275,00 9 275,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 000 000,00 0,00 300 000,00 5 300 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 850 000,00 291 000,00 5 141 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 500,00 9 500,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 2 500,00 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 026,00 4 000,00 13 026,00 

85504 Wspieranie rodziny 340 070,00 13 640,00 0,00 326 430,00 
3110 Świadczenia społeczne 329 100,00 13 200,00 315 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 330,00 290,00 7 040,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 262,00 52,00 1 210,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

184,00 10,00 174,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 794,00 88,00 1 706,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

48 000,00 0,00 17 000,00 65 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 48 000,00 17 000,00 65 000,00 

RAZEM WYDATKI 13 797 987,00 13 640,00 731 824,64 14 516 171,64 
OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 718 184,64 

Id: B 7 F 0 D 4 0 E - 3 7 E B - 4 5 A 9 - 9 7 B D - E E 4 D 9 B 5 E 4 A C D . Podpisany Strona 1 


